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Detta dokument är upprättat utifrån Regionfullmäktiges beslut Dnr RS 2015/1501. 

Syfte och omfattning 
Syftet med Antikorruptionspolicyn är att förebygga korruption inom Region 
Gävleborg. Policyn avser såväl medarbetare och förtroendevalda som samarbets- 
och avtalspartners. Policyn omfattar alla verksamheter och samarbeten där Region 
Gävleborg är huvudman, samt regionens dotterbolag. 
 

Regionens Antikorruptionspolicy  
Region Gävleborg tar aktivt ställning mot korruption 
 Det innebär att ingen form av korruption accepteras inom organisationen. 

Istället bedrivs ett aktivt arbete med att främja handlingar och beteenden som 
genomsyras av värdegrunden: Respekt och ödmjukhet, öppenhet och ärlighet, 
professionalism och ansvar. 

 
Region Gävleborg arbetar förebyggande mot korruption 
 Det förebyggande arbetet minskar systematiskt risken för korruption och är ett 

stöd för ett personligt ansvarstagande i det egna etiska valet. 
 
Region Gävleborg agerar när korruption förekommer 
 Med tydliga rutiner som beskriver hur misstankar om korruption hanteras, och 

med uppföljning av dess efterlevnad ökar tryggheten för alla berörda. 

Ansvar  
Medarbetare i regionen har ett ansvar att inte medverka till, eller själv utföra 
korrupta handlingar samt att informera närmaste chef eller annan chef vid 
misstanke om att korruption förekommer. 
 
Chefer i regionen har ett ansvar att tillsammans med sina medarbetare och 
kollegor verka för att korruption inte ska förekomma inom regionen. Detta ansvar 
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inkluderar att skapa en kultur som uppmuntrar medarbetare att informera närmaste 
chef eller annan chef vid misstanke om korruption. 

Definitioner 
Definition av korruption 
Korruption är att utnyttja sin ställning för att uppnå en otillbörlig fördel för egen 
eller annans vinning. 
 
Korruption kan yttra sig som brotten mutbrott, jäv, trolöshet mot huvudman och 
förskingring. 

Definition av egen eller annans vinning 
Med egen eller annans vinning menas: 
 om agerandet gynnar individen, släktingar, politiskt parti, organisation eller 

annan institution där aktören har ekonomiskt eller socialt intresse 
 

Dokumentinformation 
Antikorruptionspolicyn har tagits fram av internkontrollenheten i samarbete med 
HR-direktör, avtalsdirektör, ekonomidirektör, landstingsjurist och säkerhetschef. 
 
Denna policy är fastställd av Ulrika Weglin efter beslut i Regionfullmäktige  
2016-02-03, § 13. 
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